
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

         от  3 июля  2020 года                                                                 №  413 
г. Ейск 

 

О внесении изменения в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 11 января 2011 года № 1  

«Об обеспечении доступа граждан и организаций к информации о 

деятельности администрации Ейского городского поселения  

Ейского района» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля                    

2013 года № 2695-КЗ «Об охране  зеленных насаждений в Краснодарском 

крае» п о с т а н о в л я ю:  

 1. Внести изменение в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 11 января 2011 года № 1                           

«Об обеспечении доступа граждан и организаций к информации о 

деятельности администрации Ейского городского поселения  Ейского 

района», дополнив  приложение пунктом 13 следующего содержания: 
«13 Акты обследования зеленых 

насаждений, которые подлежат 

санитарной рубке, санитарной, 

омолаживающей или формо-

вочной обрезке 

Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

администрации 

Ейского городского 

поселения Ейского 

района 

Размещается в 

соответствии  со 

статьёй 4 Закона 

Краснодарского края 

от 23 апреля                    

2013 года                      

№ 2695-КЗ «Об 

охране  зеленных 

насаждений в 

Краснодарском крае» 

 

 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Магаляс) обеспечить обнародование  настоящего 

постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования. 

 

 

Исполняющий  обязанности  

главы Ейского городского поселения 

Ейского района               А.А. Скачедуб 

 


